
 
 

 

UCHWAŁA Nr 419 / 8463 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 5 września 2022r. 

 

w sprawie zawarcia aneksu do Umowy nr OR-IV.273.1.55.2021 z dnia  

31 grudnia 2021 roku. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r., poz. 547 ze zm.),  

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

Wyraża się zgodę na zawarcie aneksu zmieniającego umowę z dnia 31 grudnia 2021 roku nr 

OR-IV.273.1.55.2021. Przedmiotem aneksu jest zwiększenie puli liczby SMS-ów do 

wykorzystania, dla usługi bramki SMS zintegrowanej z RCIM o 45.000 sztuk. 

 

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Podpisał:  

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


